Adwokat
pesztyński Wła iysław Skulicz, podjął się przeprowa
dzenia tego interessu i w tym celu udał się do Lon
dynu.

Towarzystwo
Drogi Żelaznej Warszawsko Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 Ustawy, Rada Zarzą
dzająca na posiedzeniu z dnia 23 kwietnia (5 maja)
1875 r. naznaczyła termin zwyczajnego ogólnego
zgromadzenia Akcyonarjuszów Towarzystwa Drogi
Żelaznej Warszawsko-Terespoiskiej na dzień 31 maja
(12 czerwca) r, b. Zgromadzenie to odbytem zostanie
w powyższym terminie w Warszawie, w gmachu Re
sursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471D
o godzinie 12 z południa.

Magazyn gorsetow bez fiszbinów na No wy u-Ś wiecie
pod Nr 58. otrzymał transport kapeluszy z pierwszych
domów paryzkich w cenie od 2 de 25 rubli srebrem.

Fanny Toussaint.
— 6471 —

KX

(URJEH WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 105. Wtorek. Warszawa d. 6 (18) Maja 1875 r

akcjonarjuszom przez kassę główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach
składu, po upływie tygodnia od czasu Ogólnego Ze
brania za złożeniem egzemplarza poświadczonej spe
cyfikacji.

Warszawa dnia 26 kwietnia (7 maja) 1875 roku.
Rada Zarządzająca. —6377—3—3

Zarząd
Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.

Podaje niniejszem do wiadomości, że bufety dla
chrześcian na Drodze Żelaznej Warszawsko-Terespoi
skiej, a mianowicie na stacjach: Praga, Mińsk, Mrozy,
Międzyrzec, Biała i Brześć, oddane zostaną w dzier
żawę drogą konkurencji na rok jeden, poczynając od
dnia 26 czerwca (8 lipca) 1875 r.
, Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę
winien przed d. 20 Maja r. b. złożyć w biurze Zarzą
du Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespoiskiej na ręce
Naczelnika Wydziału Administracyjnego, opieczęto
waną deklarację na stemplu ceny kop.

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA
podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 12 (24) Maja 1876 roku t. j. w Po
ił.edziałek i dni następnych, oprócz świąt, od godziny 10 tej z rana, w gmachu Komory
przy ulicy Chmielnej pod Nr 1555, odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skon
fiskowanych, jako to: aksamitu i fnaterji jedwabnych, perkaliku.

1 kop. 50.

—5650-2—3

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Polaje niniejszym do wiadomości, iż w dniu 19/11 Maja r. b. o godzinie pierwszej
z południa, odbywać się bęlzie przed tąż Radą publiczna licytanta ia plu% przez opieczęto
wane deklaracje na wynajęcie na lat 3 od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r, do d. 19-go
Czerwca (1 Lipca) 1878 r. niżej wskazanych lokali w domu pod Nr l,:i35 przy ulicy Ś-to-
Krzyzkiej w Warszawie, do Szpitala Dzieciątka Jezus należących, a mianowicie:

a) Lokalu Nr 4 składającego się z trzech pokoi, przedpokoju, k ichni, piwnicy i dwóch
drwalni, za rs.

szawskiego i Królestwa ze Skorowidza
mi, wszystkiego tomów 80—oraz Zbiorniki
różnych przepisów rządowych.—Wiadomość
w składzie meterjałów aptecznych W. Mo
dz-1 iwskiego, Krakowskie-Przedmieście wprost
ulicy Królewskiej. —6416—3—3

DODATEKaoKBnm WABSZAWSKIEED B? 105.
Dnia 18 Maja 1875 roku._____ ___ Wtorek. ___________ Dnia 6 (18) Maja 1875 roku.

Najobszerniejsza Książka do Nabożeństwa
z dodaniem

164 LITANII p. t.

NOWY ZŁOTY OŁTARZYK
w którym się zawierają:

I Modlitwy: Poranne, Wieczorne, do Spowiedzi i Komunjt Św.—Modlitwy Nieszporne.—5 spo-
j Sobów słuchania Mszy Św.—Nabożeństwo do Trójcy Ś.—Do Boga Ojcr.—Syna, Bożego.—Du

i jt st do nabycia

We wszystkich Składach
muzycznych

w Warszawie i na prowincji.
Cena kop. 30.

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 14 (26) Maja r. b. o godzinie 12-ej w południe, odbywać się bęlzie
syjnej Magistratu, licytacja głośna in minus, na konserwację kanaiów miejskie!

; od 1 (13) Lipca 1875 r. do 1 (13) L*pea 1877.
lieytayi głośnej, m>gą przysyłać do Magistratu

Do wynajęcia od 1-go Lipca 1875 r.

— 8819 —

85

nvcb.

n

Potrzebny jest

1

W Drukami „Kurjera Warszawskiego*. Plac Teatralny Nr 473c (5 nowy.)—

INTEaESCJI MYDŁA) do pi
Dostać rnożja na Krakowskiem-Przedmieściu Nr 15,

Dnia 6 (18) Maja 1875 rsŁw.
2^ DODATEKKURJIRA WARSZAWSKIEGO N, 105.

Dnia 18 Maja 1875 roku. Wtorek.

Młoda Osoba

na 9 arkuszach, miary 1: 4,100,000. Cena rs.
4,80, z przesyłką pocztą rs. 5,20 kop. Podklejo
na płótnem, w teczce tekturowej rs. 8,60,—
z przesyłką pocztą rs. 9. Do nabycia w Księ-
Sarni i składzie Nut Maurycego Orgel-